关于举办山西大学第三届“外研社杯”英文写作大赛的通知

各学院（系）：
为加强学生重视对英语写作能力的培养，并进一步关注学生英语运用能力的整体提高，学校决定于2015-2016学年第一学期举办山西大学第三届“外研社杯”英文写作大赛校级选拔赛。现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
　　比赛由教务处主办，负责协调比赛的各项相关工作；外国语学院承办，负责大赛的组织及参赛选手的选拔工作。
二、赛程安排
　　1、各院系参赛人数原则上不得少于10人，在校本科生均可报名参加，不限年级专业。
2、各院系根据实际情况自行组织学生报名，并于9月10日前将本院系报名表纸质版报送外国语学院团委办公室，联系电话：7018594，15935118280，报名表电子版发送至邮箱411929655@qq.com。
3、另需特别注意：所有报名参赛选手必须于9月10日前，在大赛官方网站（http://writing.unipus.cn/）注册，填写个人信息。参赛选手在大赛网站注册时所用的电子邮箱和手机号将作为参加复赛和决赛时登陆大赛写作系统的重要认证信息。没有注册的选手将无法参加比赛。各院系需在报名表上标注注册信息负责人，确保本院系参赛选手注册信息准确真实。
4、外国语学院将于9月18日下午统一组织选手参赛。
三、比赛说明
1、比赛方式：现场写作，不允许使用电子设备，不允许使用网络，只允许携带一本纸质字典。
2、评委组成：评委人数根据参赛选手人数而定，但不得少于5人。中国籍评委必须具有讲师以上职称，有英语写作教学经验。比赛前应召开评委会，讨论并贯彻评分标准，以保证比赛的规范性，公平性与公正性。
四、奖项设置
决赛设特等奖和一、二、三等奖，特等奖选手将代表我校参加全省复赛。一、二、三等奖分别占决赛学生人数的1%、3%、6%。
希望各学院（系）精心组织，认真选拔，保证学生广泛参与，确保比赛顺利进行。

附件：山西大学第三届“外研社杯”英文写作大赛报名表
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教务处
    外国语学院
  2015年6月5日

附件：
	山西大学第三届“外研社杯”英文写作大赛报名表

	学院（系）（公章）：

	序号
	姓名
	学号
	年级
	专业
	联系方式

	（负责人）

注：序号为1的学生为各院系比赛负责人